ลำดับที่ หน่วยละ รวม
1 2 เส้น 1-13671-197-0 สายพานพัดลม 700.00 1,400.00
2 1 ขุด DOUBLE FLASH ไฟกระพริบฉุกเฉิบสิเหลือง 4,950.00 4,950.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,350.00
ราคาสินค้า 5,934.58

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 415.42
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ จำนวน 3 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,350.00

(หกพันสามร้อยห้าสิบบาทล้วน)
ใช้กับเคริ่องจักรหมายเลข 25-6210-91-4

และมิช้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ /  การจ้าง ไว้ต่อกันดังบื้
1. ผู้ขาย /-ผู้ร ับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (ลำนารายณ์)

ภายใบ 5 วันทำการ นับตั้งแต่วับถัดจากวันรับใบกัง